
2018 年 7 月 25 日 
DCM ホールディングス株式会社 

 

全成分表示の誤表記に関するお知らせ 
 
 
この度弊社にて販売しております商品につきまして、全成分表示の一部に誤りがござい

ました。つきましては、下記対象商品を自主回収させていただきます。 
 お客さまのお手元に該当する商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記

に記載の「お問い合わせ窓口」にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 お客さまには、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。

今後、このようなことの無いよう一層の品質管理に努めてまいりますので、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 
 
＜回収対象商品＞ 
 ・DCM メンズ S フォーム スーパーハード 185ｇ（JAN 4902806259070） 
 ・DCM メンズ S フォーム ハード 185ｇ（JAN 4902806259148） 
 
＜自主回収について＞ 
 回収対象商品をお持ちのお客さまは誠に恐れ入りますが、下記の「お客さま相談室 フリ

ーダイヤル」にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 担当者より、回収方法をご案内いたします。 
 
■お電話での問い合わせ  
  株式会社マンダム お客さま相談室 フリーダイヤル 0120-37-3337 
   ※受付時間 午前 9 時 30 分～午後 5 時（土・日・祝日を除く） 
 
■メールでのお問い合わせ 
  マンダム Web サイトの「よくあるご質問・お問い合わせ」ページ内の「商品に関する

お問い合わせ」から個人情報の取り扱いにご同意いただいたうえで、入力フォームをご

使用いただき、送信してください。 
   【マンダム Web サイト「よくあるご質問・お問い合わせ」】 
     https://www.mandom.co.jp/customer/ 
 

以 上 


